
Montemonaco lì 25-05-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  57   Del  25-05-18

Registro Generale 194

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  FERBAT SRL NR. 28/E DEL 15/
05/2018

DETERMINE SEGRETARIO n. 57 del 25-05-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina del Responsabile del Servizio n. 47 del 21/04/2018  ad oggetto
“IMPEGNO  DI SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE
SEM E VALUTAZIONE STATO DI CONSERVAZIONE RIFUGIO SIBILLA” , con la quale si è
proceduto ad impegnare la somma necessaria;
VISTO il decreto n. 7 del 11.06.2014   di nomina di Responsabile del Servizio;
VISTA :
-la fattura n. 28/E del 15/05/2018 della ditta FERBAT SRL con sede in Montegiorgio
(FM) Via Manlio Massini 13/15  pari ad Euro 700,00 + iva  (imp. 72/2018);
-i risultati del monitoraggio ambientale pervenuti a questo Ente in data 14/05/2018
prot. 3001;
-ACQUISITO :

il codice CIG che risulta essere il seguente:  Z2A23487AB ;-

il DURC dove l’impresa risulta regolare , conservato agli atti di questo Servizio;-

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;
VISTO il T.U.  D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Di  liquidare la somma complessiva di Euro 854,00  , come da fattura n.  28/E1)

del 15/05/20188 ditta FERBAT SRL  imputata al Cap. capitolo 1900/3  Spese

Sisma 2016 del bilancio 2018 (IMPEGNO 72/2018);

Di procedere al pagamento della fattura nr. 28/E del 15/05/2018 della2)

ditta FERBAT Srl p.i. 01457760443 , mediante bonifico bancario IBAN

IT89M0200869451000103512548 UNICREDIT BANCA ;

      3) Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,

riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del

Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;

     4) Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità

degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo

Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINE SEGRETARIO n. 57 del 25-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINE SEGRETARIO n. 57 del 25-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

25-05-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 299 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 28-05-2018.

Montemonaco, lì 28-05-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 57 del 25-05-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


